
Titul filmu

Pozdravy z Fukušimy

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Marie cestuje jako dobrovolnice do Japonska, do prefektury Fukušima, kde chce pomáhat místním obyvatelům po
jaderné katastrofě z roku 2011. Mladá žena, utíkající z Německa před bortícími se sny o vlastní budoucnosti, má

pomoci přeživším, kteří i po letech žijí v nouzovém ubytování. Brzy ale poznává, že úkol není pro ni. Už je rozhodnuta
vydat se znovu na útěk, ale potkává Satomi, svéhlavou ženu a poslední gejšu z Fukušimy, která se i přes zákaz

rozhodla vrátit do svého zničeného domu v zakázané zóně. Začíná intimní setkání dvou rozdílných žen, z nichž se
každá musí vyrovnat se svou minulostí.

Technické informace a kredity

Původní název: Grüße aus Fukushima
Anglický název: Greetings from Fukushima
Rok: 2016
Země: Německo
Jazyk: en, de, ja
Titulky: cz
Stopáž: 104 min
Dostupnost: 12

Žánr: Drama
Režie: Doris Dörrie
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění

Berlinale - Panorama - - 2016

Hrají

Rosalie Thomass, Kaori Momoi, Nami Kamata

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


